
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2024201

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2024201, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2024201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALONSO, VALENTINA 04/09/1998 2017 07/12/2016 05/04/2024argentinaDNI 41280409


BARBARO, MARIELA ANTONELLA 02/03/1993 2014 02/12/2013 05/04/2024argentinaDNI 37316281


BECERRA, EGGLIS AYELEN 16/09/1985 2005 14/12/2004 08/04/2024argentinaDNI 31799187


BOVETTI, JOSEFINA 24/04/2000 2018 15/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 42512893


CACERES GARZON, PIA 21/08/1998 2017 06/12/2016 14/09/2023argentinaDNI 41481504


CERVELLI, AGUSTINA 26/04/1999 2017 06/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 41887105


DRIOLLET, MARIA FLORENCIA 03/11/1992 2011 17/12/2010 08/04/2024argentinaDNI 37094961


FAJARDO, FLORENCIA 12/10/1995 2015 05/12/2014 07/06/2024argentinaDNI 39174480


GACITUA, PILAR 10/06/1999 2017 02/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 41962772


GAYA, CANDELA JAZMIN 12/03/1996 2016 01/12/2015 27/05/2024argentinaDNI 39584318


GOMEZ DURAN, MARIA JOSE 31/08/1993 2015 05/12/2014 07/05/2024argentinaDNI 37832826


HERNÁNDEZ MARTI, SAMANTA CAROLINA 07/02/1996 2019 04/12/2018 07/06/2024venezolanaDNI 95811296


JUAREZ, ELIZABETH CAROLINA 24/06/1989 2006 27/04/2007 20/05/2024argentinaDNI 34689136


LOVEY, VALENTINA 26/04/2000 2018 06/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 42476235


LUTRI, MARIA JULIANA 08/01/1996 2015 04/12/2014 07/12/2023argentinaDNI 39302948


PALACIOS, MACARENA 09/10/1997 2016 09/12/2015 08/04/2024argentinaDNI 40502655


ROJAS, ELIANA NOEMI 30/08/1995 2014 18/12/2013 05/04/2024argentinaDNI 39174316


SCURI, FIAMMA LUCIA 15/02/1997 2015 18/12/2014 18/03/2024argentinaDNI 38517935


SPILA SERNA, ABRIL 02/12/1998 2018 04/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 41680171


UANINI, ANA LUCIA 19/10/1999 2018 04/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42106295


VICENS, LUCIA VICTORIA 24/09/1994 2013 10/12/2012 05/04/2024argentinaDNI 38551647


Titulo: 964    Odontólogo
ABALLAY, JUAN CRUZ 13/06/1995 2014 18/12/2013 05/04/2024argentinaDNI 38794516







14-2024201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CETRARI, RAUL ALBERTO 12/12/1981 2014 11/12/2013 23/04/2024argentinaDNI 28701268


DANIELE, SANTIAGO NICOLÁS 08/02/1999 2017 13/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 41594801


FERRERO, JUAN DIEGO 25/07/1997 2016 11/12/2015 04/04/2024argentinaDNI 40365321


FLORES, JONATHAN ALEJANDRO 10/12/1991 2013 07/12/2012 07/06/2024argentinaDNI 36142295


PEDERNERA, MATÍAS 21/01/1999 2017 05/12/2016 26/04/2024argentinaDNI 40773490


ROJAS GIL, DANIEL ALEJANDRO 27/03/1996 2019 04/12/2018 07/06/2024venezolanaDNI 95799127


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-412-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 1 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-30T09:49:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-01T13:26:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-01T13:27:03-0300
	GDE UNC




